
LV

1

2

3

4

5

1 / 10

mēnešalgu sadalījums_202
5_no 01.02.edoc

MARINA GERASIMOVA

2025-02-17 11:50:17

Dokumentu pārbaude

Gatavs parakstīšanai

1Paraksti

Laika zīmoga uzlikšanas laiks:

Koplietot neparakstītu

Pievienot failu

04.03.25 15:28 Dokumentu parakstīšana

https://www.eparaksts.lv/paraksts-v3/parakstit/bf807142-50cb-40ce-aefb-251679e1e899 1/2



Aizvērt Pārbaude Iestatījumi Parakstīšana Koplietošana
Turpināt

04.03.25 15:28 Dokumentu parakstīšana

https://www.eparaksts.lv/paraksts-v3/parakstit/bf807142-50cb-40ce-aefb-251679e1e899 2/2



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

LATVIJAS REPUBLIKA 

DAUGAVPILS VALTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 

SOCIĀLAIS DIENESTS 

Reģ. Nr. 90001998587, Vienības iela 8, Daugavpils, LV-5401, tālr. 654 23700,  

e-pasts: socd@socd.lv 

Daugavpilī 

 
 
 

Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu 

grupām Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādē “Sociālais dienests” 2025.gadā 

(spēkā ar 01.02.2025.) 

 
 

Amatu grupa Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no-līdz) 

Vidējā 

mēnešalga Amatu saime, 

apakšsaime, 

līmenis vai amata 

kategorija, līmenis 

Amata nosaukums 

1.2, IIIB vadītājs 1 3000 3000 

1.2, IIIB vadītāja vietnieks  1 2200 2200 

21.3, I IT administrators 1 1605 1605 

20.6, I datubāzes analītiķis 0,25 960 960 

24, III vecākais jurists 1 1600 1600 

36, V nodaļas vadītājs 1 1800 1800 

43.1, VA nodaļas vadītājs 1 1500 1500 

3, IV nodaļas vadītājs 1 1175 1175 

24, II jurists  3 1280-1500 1390 

24, II juriskonsults 2 1210-1215 1212,50 

43.1, VB struktūrvienības vadītājs 1 1560 1560 

43.1, VA struktūrvienības vadītājs 2,5 1420 1420 

43.1, VA sektora vadītājs 2 1260-1360 1310 

3, II sektora vadītājs 1 1220 1220 

43.2, III vecākais psihologs 1 1300 1300 

43.2, IA psihologs 2 1130 1130 

34, III vecākais personāla inspektors 1 1320 1320 

34, IIA personāla inspektors 1 1020 1020 

8, III darba aizsardzības vecākais speciālists 1 1160 1160 

43.1, VA vecākais sociālais darbinieks 3 1260 1260 

43.1, VIA vecākais sociālais darbinieks 1 1500 1500 

43.1, VIA sociālais darbinieks darbam ar ģimeni 

un bērniem 

10 1260 1260 

43.1, VA sociālais darbinieks 25 1110-1251 1180,50 

43.1, VB sociālais darbinieks 3 1100 1100 

43.1, IV sociālais darbinieks 28  1160 1160 

43.1, IIIC sociālās palīdzības organizators 6 940-990 965 

43.1, IIID ģimenes asistents 3 990 990 

43.1, IIID sociālais mentors  2 930 930 

43.1, IIIA sociālais rehabilitētājs 4,5 926-930 928 

43.1, IIIB sociālais aprūpētājs 12 840-926 883 

43.1, II vecākais aprūpētājs 4 910 910 

43.1, IA aprūpētājs 83,5 800 800 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

6.5, I fizioterapeits 2 1000-1023 1011,50 

6.1, IC fizioterapeits 1 1059 1059 

6.1, IA ārsta palīgs/feldšeris 1 1150 1150 

6.2, V virsmāsa 1 1100 1100 

6.2, III māsa/vispārējās aprūpes māsa 6 990 990 

6.2, IVA medicīnas māsa 0,5 890 890 

20.3, III vecākais lietvedis/arhivārs 1 1005 1005 

20.3, III arhivārs 1 920 920 

20.3, I lietvedis 2 960 960 

42, II sekretārs 1 975 975 

25, III vecākais klientu apkalpošanas operators 1 955 955 

25, III klientu apkalpošanas operators 14 920-940 930 

20.3, I informācijas ievadīšanas operators 1 860 860 

40, IIB kultūras pasākumu organizators 2,55 840 840 

40, IIA mākslas studijas vadītājs 0,5 870 870 

40, IIA daiļrades studijas vadītājs 0,5 870 870 

40, IIA kokapstrādes darbnīcas speciālists 0,5 870 870 

40, IIA floristikas/šūšanas darbnīcas speciālists 1 870 870 

17, I kasieris 1,8 850-900 875 

3, II vecākais saimniecības pārzinis  1 1064 1064 

2, I noliktavas pārzinis 1 1000 1000 

2, I mantzinis 1 950 950 

46.1, II automobiļa vadītājs 7 950 950 

16, III tehniskais strādnieks 1 824 824 

16, IV elektriķis 1 815 815 

16, V santehniķis 0,25 840 840 

16, III frizieris 1 780 780 

16, I veļas mazgātājs 2 750 750 

16, I veļas gludinātājs 2 750 750 

16, I šuvējs 1 780 780 

16, III namdaris 1 780 780 

4, IB ēkas uzraugs 5 780 780 

16, I sētnieks 1,75 740 740 

16, I apkopējs 8 740 740 

38.2, I ēdināšanas pakalpojumu organizators 1 986 986 

16, III pavārs 2 780 780 

16, I virtuves darbinieks 10 740 740 

4, IA apsardzes dežurants 13 780 780 

4, IA dežurants 3 780 780 
 

 

Vadītāja          M. Gerasimova  

 
Sagatavoja: 

Vecākā personāla inspektore 

Tatjana Jurāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Informācija par piemaksām, prēmijām, naudas balvām, sociālajām garantijām  un to 

noteikšanas kritērijiem Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādē “Sociālais 

dienests” 2025.gadā 

 

 

1.tabula 

Informācija par piemaksām, prēmijām un naudas balvām 

 

Nr. 

p.k. 

Piemaksas, prēmijas 

veids, naudas balva 

Piemaksas, prēmijas vai 

naudas balvas apmērs 

 (euro vai %) 

Piešķiršanas pamatojums 

vai kritēriji1 

1 2 3 4 

1. Piemaksa par 

prombūtnē esoša 

darbinieka aizvietošanu 

Līdz 30% apmērā no 

amatpersonai (darbiniekam) 
noteiktās mēnešalgas 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 14.panta pirmā daļa, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu Nr.3 

„Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 9.punkts 

2. Piemaksa par vakanta 

amata pienākumu 

pildīšanu 

Līdz 30% apmērā no 

amatpersonai (darbiniekam) 
noteiktās mēnešalgas 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 14.panta pirmā daļa, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu Nr.3 

„Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 9.punkts 

3. Piemaksa par 

pienākumu pildīšanu 

papildus amata 

aprakstā noteiktajiem 

amata pienākumiem  
 

Līdz 30% apmērā no 

amatpersonai (darbiniekam) 

noteiktās mēnešalgas 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 14.panta pirmā daļa, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu Nr.3 

„Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 9.punkts 

4.  Piemaksa par 

nozīmīgu ieguldījumu 

Līdz 30% apmērā no 

amatpersonai (darbiniekam) 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

                                                 
1 Piemaksas var noteikt apstiprinātā budžeta ietvaros. 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

attiecīgās institūcijas 

stratēģisko mērķu 

sasniegšanā (izņemot 

fiziskā darba 

veicējus) 
 

noteiktās mēnešalgas darbinieku atlīdzības 

likuma 14.panta 

divpadsmitā daļa, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu Nr.3 

„Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 12.2 punkts 

5. Piemaksa par darba 

intensitāti 

Līdz 50% apmērā no 

amatpersonai (darbiniekam) 

noteiktās mēnešalgas 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

atbalsta likuma 13.panta 

(1)2 daļas 2.punkts 

6. Piemaksa par virsstundu 

darbu vai darbu svētku 

dienās 

100% apmērā no 

amatpersonai (darbiniekam) 

noteiktās stundas algas 

likmes, vai arī tām kompensē 

virsstundu darbu, piešķirot 

apmaksātu atpūtas laiku 

atbilstoši nostrādāto 

virsstundu skaitam citā 

nedēļas dienā 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 14.panta sestā daļa, 

Darba likuma 68.panta 

pirmā daļa 

7. Piemaksa par nakts 

darbu 

50% apmērā no darbiniekam 

noteiktās stundas vai dienas 

algas likmes 

Darba likuma 67.panta 

pirmā daļa 

8. Naudas balva saistībā ar 

amatpersonai 

(darbiniekam) vai 

pašvaldības institūcijai 

svarīgu sasniegumu 

(notikumu), ņemot vērā 

amatpersonas 

(darbinieka) 

ieguldījumu attiecīgās 

institūcijas mērķu 

sasniegšanā. 

Ne vairāk kā amatpersonai 

(darbiniekam) noteiktās 

mēnešalgas apmērā. 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās 

daļas 5.punkts, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 “Noteikumi 

par amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību 

Daugavpils pilsētas domē, 

Daugavpils pašvaldības 

centrālajā pārvaldē un tās 

budžeta iestādēs” 16.1 

punkts. 

 

Vadītāja          M. Gerasimova  

 
Sagatavoja: 

Vecākā personāla inspektore 

Tatjana Jurāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

2.tabula 

 

Informācija par sociālajām garantijām  

 

Nr. 

p.k. 

Sociālās garantijas veids Sociālās garantijas apmērs 

(euro vai %) 

Piešķiršanas pamatojums 

vai kritēriji 

1 2 3 4 

1. Pabalsts darbiniekam, 

kura apgādībā ir bērns 

invalīds līdz 18 gadu 

vecumam  
 

750 euro apmērā vienu 

reizi kalendārā gadā 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās 

daļas 7.punkts, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 18.1 1. punkts. 

2. Pabalsts, sakarā ar 

ģimenes locekļa nāvi 

(laulātā, bērna, 

mazbērna, vecāku, 

vecvecāku, adoptētāja 

vai adoptētā, brāļa, 

māsas, pusbrāļa vai 

pusmāsas) vai 

apgādājamā nāvi 
 

Vienas minimālās mēneša 

darba algas apmērā 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 20.pants, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu 

Nr.3 “Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 20.1.punkts. 

3. Vienreizējs pabalsts 

darbinieka nāves 

gadījumā ģimenes 

loceklim vai personai, 

kura uzņēmusies 

darbinieka apbedīšanu  

Ģimenes loceklis vai 

persona, kura uzņēmusies 

amatpersonas (darbinieka) 

apbedīšanu, saņem 

vienreizēju pabalstu 

amatpersonai 

(darbiniekam) noteiktās 

mēnešalgas apmērā 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 19.panta pirmā daļa, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu 

Nr.3 “Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 19.2. punkts. 

4. Atlaišanas pabalsts Apmērs no viena līdz četru 

mēnešu vidējās izpeļņas 

apmērā, atkarībā no 

nepārtraukta stāža 

Darba likuma 112.pants 

5. Redzes korekcijas 

līdzekļu (briļļu lēcu, 

Ne vairāk kā 60.00 euro  

apmērā (ieskaitot PVN) 

Darbiniekam, kas strādā ar 

datoru, ja veselības 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

briļļu ietveru, briļļu 

izgatavošanas un 

kontaktlēcu) 

kompensēšana 

pārbaudē konstatēts, ka 

darbiniekam nepieciešami 

darba pienākumu veikšanai 

piemēroti speciāli 

medicīniski optiski redzes 

korekcijas līdzekļi, bet ne 

biežāk kā vienu reizi trijos 

gados. Dienesta 

01.03.2023. Darba kārtības 

noteikumu 59.punkts 

6. Apmaksāta brīvdiena 

sakarā ar darbinieka 

bērna skolas gaitu 

uzsākšanu 1.-4.klasē 
 

1 darba diena Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās 

daļas 2.punkts, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.3. punkts. 

7. Apmaksātas brīvdienas 

sakarā ar stāšanos 

laulībā 

3 darba dienas Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās 

daļas 3.punkts, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.3. punkts. 

8. Apmaksāta brīvdiena 

izlaiduma dienā, 

darbiniekam vai tās 

bērnam absolvējot 

izglītības iestādi 

1 darba diena Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās 

daļas 4.punkts, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.3. punkts. 

9. Apmaksātas brīvdienas 

sakarā ar laulātā, bērna, 

mazbērna, vecāku, 

2 darba dienas Darba likuma 74.panta 

pirmās daļas 4.punkts 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

vecvecāku, adoptētāja 

vai adoptētā, brāļa, 

māsas, pusbrāļa vai 

pusmāsas nāvi 

10. Papildatvaļinājums  
 

2 apmaksātas darba dienas par darbu ar datoru, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu 

Nr.3 “Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.1.1. punkts 

2 apmaksātas darba dienas ja darba stāžs ir no 5 līdz 10 

gadiem, Daugavpils pilsētas 

domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.1.2.1. punkts. 

4 apmaksātas darba dienas ja darba stāžs ir no 10 līdz 

20 gadiem, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.1.2.2. punkts. 

6 apmaksātas darba dienas ja darba stāžs ir no 20 un 

vairāk gadiem, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumu Nr.3 

“Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 27.1.2.3. punkts. 

3 apmaksātas darba dienas darbiniekiem, kuriem ir trīs 

vai vairāki bērni vecumā 

līdz 16 gadiem vai bērns 

invalīds līdz 18 gadu 

vecumam, Darba likuma 

151.panta 1.daļas 1.punkts 

ne mazāk ka 1 apmaksāta 

darba diena 

darbiniekiem, kuriem ir 

viens vai divi bērni vecumā 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

līdz 14 gadiem, Darba 

likuma 151.panta 1.daļas 

3.punkts 

11. Mācību atvaļinājums  
 

Līdz 20 darba dienām 

gadā, saglabājot 

mēnešalgu 

Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

likuma 44.panta pirmā daļa, 

Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumu 

Nr.3 “Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 29.1. punkts, 

Darba likuma 157.panta 

2.dala 

12. Apdrošināšana pret 

nelaimes gadījumu 

6,99 euro apmēra Pēc pārbaudes laika 

izturēšanas un ja 

darbinieks strādā vairāk 

nekā uz pusslodzi. 
 

 

 

Vadītāja          M. Gerasimova  

 
Sagatavoja: 

Vecākā personāla inspektore 

Tatjana Jurāne 


